Boikniovatenb-pazbeaunutens, 311, 3200A, 65kA, BbikaTHOM E : I ‘N

Tun IN32B3-32W
Katanor Ne 123647

Mporpamma nocrtaBok
AccopTUMeHT

AccopTumeHT

[lnana3oH Toka

3awunTtHan dyHKunA

MeToa MoHTaxa

Tunopasmep

CraHpapt/cepTudmkar

Konuyectso nontocos

Knacc 3awutel

PacueTHbIil paboumii TOK = N3MepeHHblil TOK ANNTENbHOI Harpy3sku
no 440 B 50/60 Iy

t=1c

t=3c

OTKPBITbIE CUNOBbIE BLIK/IOYATENN/CUNOBLIE Pa3beanHUTeNu
OTKpBITBIA CUNOBOI PasbeANHUTENb

4000 no 6300 A

6e3 3awnThl

BbIABUXHOI BapuaHT MOHTaxa

IN32

IEC

3-noncH.

1P20, IP55 ¢ 3aLWuUTHBIM KOXYXOM

hel A 3200
lem KA 110
low KA 65
lew KA 50

yKasaHua Bkntoyas rnaBHble NOAKNKYEHUA C OﬁpaTHOVI CTOPOHbI U NOAKNKYEHUA KOHTPOJIbHbLIX MPOBOAOB B COOTBETCTBUW C 3aKa3aHHbIMU ONUMAMU.

Note concerning the product

Kacceta 3aka3biBaeTcA 0TAENbHO.

TexHnueckme XxapakTepucTuKm
06wasn uadopmanmna

CranaapTbl U npeanucaxus
Temnepatypa oKpyatoLye cpedbl
XpaHeHue
Jkcnayartauma (oTKpbITO)

YCTaHOBOYHOE NON0XeHne

KaTeropua NpUMeHeHuA
Knacc 3awutsl
HanpaBnexue noasopa nutaHua

Llenu rnaBHoro Toka

PacueTHbIil paboumii TOK = N3MepeHHblil TOK ANNTENbHOI Harpysku
M3mepeHHblii TOK AnuTenbHoIi Harpysku npu 50 °C
MN3mepeHHbIi TOk AnuTenbHoM Harpysku npu 60 °C
M3mepeHHblii TOK AnuTenbHoii Harpysku npu 70 °C

HomuHanbHan ycToiuMBoCTb K AMNYNbCY
HomuHanbHoe HanpsxeHue

Bsoa B IT-cetb o U =440 B
KaTeropua nepeHanpaxexus / cTeneHb 3arpasHeHus
HomuHanbHble BbIAEPKMBAEMbIE HAMPAXKEHNA U30NALMN

KommyTauuoHHas cnoco6HocTb

Pacu4eTHbIii TOK KOPOTKOr0 3aMbIKaHWUA NPU BKNKOYEHUN
Ao 440 B 50/60 'y

10 690 B 50/60 Iy

21.10.2017

IEC/EN 60947
9 °C -40 - +70
°C -25-+70
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1P20, IP55 ¢ 3aLWuUTHBIM KOXYXOM

noban
=l A 3200
Iy A 3100
Iy A 2800
Iy A 2550
Uimp B nepem. 8000
Toka
Ue B nepem. 690
Toka
It KA 39
/3
Ui B 1000
Icm
lem KA 110
lem KA 143
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HomuHanbHas ycToMYMBOCTb K TOKOBbIM Harpy3kam npu KOPOTKOM 3aMblKaH!M
50/60 Iy

Bpems nepekntoyenns

Bpems BK/IOYEHMA Ha BKIHOYAIOLLYIO KATyLIKY

Bpems BbiK/04eHMA

06uiee BpemMA OTKNIOYEHUA Yepes pacLenuTenb pabounx ToKoB

06Liee BpeMA OTKNIOYEHUA Yepe3 pacLenuTenb MUHUManbHOMo HanpaXeHusa
MaKcUManbHan 4acToTa KOMMyTaLmii

MakKcumMmanbHaA YacToTa KOMMyTaLlVIVI

MoTeps MOWHOCTYM ANA pacyeTHoro Toka npu |,
DuUKCMpoBaHHaA yCTaHOBKA
BbIABMXXHOI BapuaHT MOHTaxa (BbIK/l0YaTesNb C KacceTom)

Bec

DuKcupoBaHHAA YCTAHOBKA
3-NoNKCH.
4-noniocH.

BbiaBWXHON BapnaHT MOHTaxa
3-noncH.
4-nontocH.

Mycran kaccera
3-nontcH.
4-nontocH.

HOHGDB‘IHI:IG ce4yeHua coegnHeHunA

MeaHanA WuHa
DuKcMpoBaHHaA yCTaHOBKA
YepHbIN
BblABWXHOI# BapnaHT MOHTaxa

YepHbIN

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TexHnyeckme xapakTepucTUKn ANA NOATBEPXKAEHUA TUNA KOHCTPYKLNN
MwuH. paboyan Temnepatypa

Makc. paboyas Temnepatypa

21.10.2017
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65
50

35
40
30
35/70

60

320
800

68
86

86
112

60
73

3x10x 100

3x10x 100

JlonycTumblii TOK ANUTENbHOI HAarpy3Ku aBTOMATUYECKIUX BbIKO4YaTeNed,
NpUMEHABMBIX NIPU Pa3NuUyHbIX TeMNepaTypax B Npesenax oaHoro
KOMMYyTaLnoHHoro o6opyaoBaxua. 0xuaaembie BHYTPEHHUE TeMNepaTypbl MOryT
GbITb OLEHEHbI COTNAcHO COOTBETCTBYHOLMM CTaHAapTam 1 nonoxexuam IEC.
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Pa3smepbl
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I:E:I pekoMeHayeMblii MUHUManbHbIA pa3Mep kopnyca (M306paxéH 6e3 cobnioaeHua macwraba)
27.10.2017 Eaton Industries GmbH

http://www.moeller.net/en
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