#### Выключатель-разъединитель, 3П, 3200А, 65кА, выкатной

Powering Business Worldwide<sup>™</sup>

Тип IN32B3-32W Каталог № 123647

Ассортимент			Открытые силовые выключатели/силовые разъединители	
Ассортимент			Открытый силовой разъединитель	
Диапазон тока			4000 до 6300 А	
Защитная функция			без защиты	
Метод монтажа			Выдвижной вариант монтажа	
Типоразмер			IN32	
Стандарт/сертификат			IEC	
Количество полюсов			3-полюсн.	
Класс защиты			IP20, IP55 с защитным кожухом	
Расчетный рабочий ток = измеренный ток длительной нагрузки	$I_n = I_u$	Α	3200	
до 440 В 50/60 Гц	I <sub>cm</sub>	кА	110	
t = 1 c	I <sub>cw</sub>	кА	65	
t = 3 c	I <sub>cw</sub>	кА	50	
указания Включая главные подключения с обратной стороны и подключения контрольных проводов в соответствии с заказанными опциями.				

Note concerning the product

Кассета заказывается отдельно.

### Технические характеристики

### Общая информация

Стандарты и предписания			IEC/EN 60947	
Температура окружающей среды				
Хранение	8	°C	-40 - +70	
Эксплуатация (открыто)		°C	-25 - +70	
установочное положение			30° 30° 30° 30°	
категория применения			В	
Класс защиты			IP20, IP55 c защитным кожухом	
Направление подвода питания			любая	
Цепи главного тока				
Расчетный рабочий ток = измеренный ток длительной нагрузки	$I_n = I_u$	Α	3200	
Измеренный ток длительной нагрузки при 50 °C	I <sub>u</sub>	Α	3100	
Измеренный ток длительной нагрузки при 60 °C	I <sub>u</sub>	Α	2800	
Измеренный ток длительной нагрузки при 70 °C	I <sub>u</sub>	Α	2550	
Номинальная устойчивость к импульсу	$U_{imp}$	В перем. тока	8000	
Номинальное напряжение	U <sub>e</sub>	В перем. тока	690	
Ввод в IT-сеть до U = 440 B	I <sub>IT</sub>	кА	39	
Категория перенапряжения / степень загрязнения			III/3	
Номинальные выдерживаемые напряжения изоляции	Ui	В	1000	
Коммутационная способность				
Расчетный ток короткого замыкания при включении	I <sub>cm</sub>			
до 440 В 50/60 Гц	I <sub>cm</sub>	кА	110	
до 690 В 50/60 Гц	I <sub>cm</sub>	кА	143	

Номинальная устойчивость к токовым нагрузкам при коротком замыкании 50/60 Гц			
t = 1 c	I <sub>cw</sub>	кА	65
t = 3 c	I <sub>cw</sub>	кА	50
Время переключения			
Время включения на включающую катушку		мс	35
Время выключения		мс	40
Общее время отключения через расцепитель рабочих токов		мс	30
Общее время отключения через расцепитель минимального напряжения		мс	35/70
максимальная частота коммутаций		S/h	
максимальная частота коммутаций	Переключени ч	li	60
Потеря мощности для расчетного тока при $I_n$			
Фиксированная установка		W	320
Выдвижной вариант монтажа (выключатель с кассетой)		W	800
Bec			
Фиксированная установка			
3-полюсн.		КГ	68
4-полюсн.		КГ	86
Выдвижной вариант монтажа			
3-полюсн.		КГ	86
4-полюсн.		КГ	112
Пустая кассета			
3-полюсн.		КГ	60
4-полюсн.		КГ	73
Поперечные сечения соединения			
медная шина			
Фиксированная установка			
черный		ММ	3 x 10 x 100
Выдвижной вариант монтажа			
черный		ММ	3 x 10 x 100
			Допустимый ток длительной нагрузки автоматических выключателей, применяемых при различных температурах в пределах одного коммутационного оборудования. Ожидаемые внутренние температуры могут быть оценены согласно соответствующим стандартам и положениям IEC.

# **Bauartnachweis nach IEC/EN 61439**

Технические характеристики для подтверждения типа конструкции		
Мин. рабочая температура	°C	-25
Макс. рабочая температура	°C	70

## Размеры

